
 
 

Delock Kábel, optikai szálas LC > LC többszörös OM4,
5 m
 

 

Leírás
 

Ez a Delock száloptikai kábel lehetővé teszi, hogy különböző hálózati
eszközöket (pl. kapcsolót) csatlakoztasson egy mádiaátalakítóhoz.

 

Tételszám 84643
 

 EAN: 4043619846436
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x LC duplex >
1 x LC duplex
Többszörös OM4-kábel
Szál: 50/125 µm
Kerámiából készült kábelátvezető porvédővel
LS0H (halogénmentes)
Szín: ibolya
Kábelhossz: kb. 5 m

 

Rendszerkövetelmények

Egy szabad LC duplex port

 

A csomag tartalma
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Száloptikai kábel

 
 

Képek
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